
ZARZĄDZENIE NR 0050.162.2022 
BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.1) ), art. 222, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. 2022 poz. 1634 z późn.zm.2) ) oraz § 12 ust. 1 i 2 uchwały nr 0007.249.2021 Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2022 - 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 1 i tab. 1 a) do uchwały budżetowej o dochodach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i tab. 1 a) do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 64 628 707,60 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 60 139 126,66 zł, 

b) dochody majątkowe 4 489 580,94 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 2 i tab. 2a) i 2 b) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i tab. 2 a) i 2 b) do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 72 597 048,41 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 62 922 806,93 zł, 

b) wydatki majątkowe 9 674 241,48 zł. 

§ 3. Wyodrębnia się dochody i finansowane nimi wydatki budżetu ze środków Funduszu Pomocy związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na 
terytorium Rzeczypospolitej w wysokości 1 449 078,38 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
CZERWIEŃSKA 

 
 

PIOTR IWANUS 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2022 r. poz.583, 1005, 1079, 1561. 
2)  Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2021 r. poz. 2054; z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1747, 1768, 

1725, 1964, 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56514A29-2DAE-4BEE-B324-B751500CEBB3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 17,10

0,00 0,00

75011 0,00 17,10

0,00 17,10

758 0,00 39 134,00

0,00 0,00

75814 0,00 39 134,00

0,00 39 134,00

853 -6 498,00 0,00

0,00 0,00

85395 -6 498,00 0,00

0,00 0,00

-6 498,00 0,00

855 0,00 6 885,00

0,00 0,00

85502 0,00 6 498,00

0,00 0,00

0,00 6 498,00

85503 0,00 387,00

0,00 387,00

razem: -6 498,00 46 036,10

DOCHODY 2022 R. 

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

bieżące

Administracja publiczna 216 452,91 216 470,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

36 540,00 36 540,00

Urzędy wojewódzkie 168 729,91 168 747,01

687 868,49 727 002,49

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

13 408,91 13 426,01

Różne rozliczenia 14 364 750,49 14 403 884,49

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

313 218,00 352 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
6 681 822,55 6 675 324,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

31 997,00 31 997,00

Pozostała działalność 6 681 822,55 6 675 324,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

31 997,00 31 997,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

1 038 383,00 1 031 885,00

Rodzina 9 512 397,10 9 519 282,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

174 978,10 174 978,10

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 471 942,00 4 478 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

14 100,00 20 598,00

Karta Dużej Rodziny 692,00 1 079,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

692,00 1 079,00

bieżące 60 099 588,56 60 139 126,66

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.162.2022

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56514A29-2DAE-4BEE-B324-B751500CEBB3. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-6 498,00 46 036,10

0,00 0,00

Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

855 0,00 387,00

0,00 0,00

85503 0,00 387,00

0,00 387,00

razem: 0,00 387,0010 316 582,11 10 316 969,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

692,00 1 079,00

Karta Dużej Rodziny 692,00 1 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Tab. 1a) dotacje na zadania zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 429 732,15 1 429 732,15

majątkowe

majątkowe 4 489 580,94 4 489 580,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 752 740,96 1 752 740,96

Ogółem: 64 589 169,50 64 628 707,60

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 182 473,11 3 182 473,11

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

Rodzina 8 950 989,00 8 951 376,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56514A29-2DAE-4BEE-B324-B751500CEBB3. Podpisany Strona 2



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 349 367,32 349 367,32

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 325 650,00 325 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 440,00 100 440,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
2 000,00 1 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
2 460,00 1 460,00

750 Administracja publiczna 6 505 129,46 6 518 369,47

Urzędy wojewódzkie 324 386,20 324 403,30

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
4 999,99 5 017,09

Fundusz Pomocy - nadanie pesel 4 999,99 5 017,09

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 408 060,00 397 050,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 292 900,00 290 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 600,00 55 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 266 417,96 4 287 039,47

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
46 953,11 46 173,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 665,65 87 065,65

4260 Zakup energii 79 405,00 77 405,00

4270 Zakup usług remontowych 5 173,40 13 973,40

4300 Zakup usług pozostałych 385 601,99 401 922,99

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 610,00 15 910,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 600,00 21 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 400,00 3 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 736,00 13 836,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
11 500,00 10 700,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
8 664,83 6 433,83

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
35 461,88 36 273,39

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 35 461,88 36 273,39

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
953 061,02 956 672,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529 074,00 525 690,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 060,00 30 593,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 799,00 60 466,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 099,00 2 161,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
5 800,00 6 922,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
23 400,00 26 400,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 23 400,00 26 400,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4 715,02 5 326,42

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 4 715,02 5 326,42

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 449 622,98 1 449 622,98

-1 000,00

-1 000,00

WYDATKI 2022 R.

Rozdz. Zmiana

0,00

70007 0,00

2 000,00

-2 010,00

-1 000,00

-8 000,00

13 240,01

75011 17,10

17,10

17,10

75022 -11 010,00

-2 000,00

8 800,00

75023 20 621,51

-780,00

1 400,00

900,00

-200,00

-900,00

16 321,00

-700,00

811,51

811,51

75085 3 611,40

-3 384,00

-800,00

-2 231,00

1 122,00

3 000,00

3 000,00

533,00

1 667,00

62,00

611,40

611,40

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.162.2022

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56514A29-2DAE-4BEE-B324-B751500CEBB3. Podpisany Strona 1



Ochotnicze straże pożarne 266 258,98 266 258,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 217,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 200,00 18 698,98

4260 Zakup energii 48 000,00 45 204,02

4430 Różne opłaty i składki 16 849,00 18 363,00

758 Różne rozliczenia 183 261,69 166 289,69

Rezerwy ogólne i celowe 163 261,69 146 289,69

4810 Rezerwy 163 261,69 146 289,69

Rezerwa ogolna 79 961,69 62 989,69

801 Oświata i wychowanie 23 883 282,97 23 917 994,06

Szkoły podstawowe 10 596 194,01 10 618 614,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 083 825,00 1 081 095,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 195 699,00 1 198 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 415,00 103 956,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 560,00 150 747,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 590,00 7 104,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 6 590,00 7 104,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
22 664,90 31 664,90

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 22 664,90 31 664,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
48 006,69 55 089,24

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 48 006,69 55 089,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 262 395,00 5 259 104,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

15 419,45 19 144,96

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 15 419,45 19 144,96

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
15 511,00 17 270,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 15 511,00 17 270,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 622 576,00 624 099,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 317 610,00 319 133,00

Przedszkola 5 015 926,49 5 031 975,52

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

11 809,26 14 889,96

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 11 809,26 14 889,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 300,00 68 835,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632 891,00 626 361,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 979,00 278 929,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
24 505,00 26 055,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 795,00 8 129,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 600,00 70 320,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 904,00 2 922,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 2 904,00 2 922,00

4410 Podróże służbowe krajowe 86,35 107,35

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 130,00 1 188,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
14 917,98 17 174,12

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 14 917,98 17 174,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 924 831,00 926 171,00

75412 0,00

-4 217,00

1 514,00

-16 972,00

75818 -16 972,00

5 498,98

-2 795,98

2 632,00

1 541,00

-16 972,00

-16 972,00

34 711,09

80101 22 420,06

-2 730,00

9 000,00

7 082,55

7 082,55

-3 291,00

2 187,00

514,00

514,00

9 000,00

1 523,00

80104 16 049,03

3 080,70

3 725,51

3 725,51

1 759,00

1 759,00

80103 1 523,00

11 950,00

1 550,00

1 334,00

3 080,70

535,00

-6 530,00

21,00

58,00

2 256,14

-280,00

18,00

18,00

2 256,14

1 340,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56514A29-2DAE-4BEE-B324-B751500CEBB3. Podpisany Strona 2



4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

5 193,24 5 603,43

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 5 193,24 5 603,43

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 951,00 3 257,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 2 951,00 3 257,00

Świetlice szkolne 818 848,00 830 678,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 495,00 33 634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 950,00 114 406,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 660,00 9 917,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 551 463,00 560 441,00

Dowożenie uczniów do szkół 282 776,00 285 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 25 730,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 397,00 1 778,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 1 397,00 1 778,00

Technika 1 480 635,13 1 496 251,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 670,00 39 338,00

4260 Zakup energii 77 110,00 88 516,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 530,00 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 694,50 10 793,50

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 10 694,50 10 793,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 540,00 639,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 2 092,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
911,00 993,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 911,00 993,00

Licea ogólnokształcące 2 743 407,23 2 732 733,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 753,00 89 423,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 963,00 404 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 000,00 340 214,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
38 100,00 38 435,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 424,00 26 037,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 297,50 8 997,50

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 8 297,50 8 997,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
24 892,72 28 892,72

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 24 892,72 28 892,72

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
327,00 388,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 327,00 388,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 600,00 28 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
29 600,00 28 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 903 187,00 930 969,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 476,00 378 276,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 600,00 71 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 404,00 5 430,00

4220 Zakup środków żywności 268 982,00 303 802,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 444,00 10 680,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 9 444,00 10 680,00

306,00

306,00

80107 11 830,00

1 139,00

410,19

410,19

8 978,00

80113 3 111,00

2 730,00

1 456,00

257,00

11 406,00

70,00

99,00

381,00

381,00

80115 15 616,00

3 668,00

82,00

82,00

80120 -10 674,00

1 670,00

99,00

99,00

192,00

1 613,00

700,00

-38 267,00

19 214,00

335,00

700,00

4 000,00

4 000,00

61,00

61,00

-1 000,00

26,00

80146 -1 000,00

-1 000,00

80148 27 782,00

-7 200,00

34 820,00

1 236,00

1 236,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56514A29-2DAE-4BEE-B324-B751500CEBB3. Podpisany Strona 3



4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
804,00 704,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

79 646,00 79 811,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 784,00 3 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 470,00 10 990,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 499,00 1 558,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 438,00 55 958,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

569 934,00 517 823,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 700,00 66 845,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 428 800,00 374 544,00

851 Ochrona zdrowia 630 436,80 635 656,80

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 341 291,80 341 291,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 800,00 35 316,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 690,05 60 173,20

Pozostała działalność 39 350,00 44 570,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 220,00

852 Pomoc społeczna 4 744 841,68 4 744 841,68

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
269 659,00 259 469,00

3110 Świadczenia społeczne 220 669,00 210 479,00

Zasiłki celowe 96 700,00 86 510,00

Dodatki mieszkaniowe 65 411,26 65 601,26

3110 Świadczenia społeczne 65 403,20 65 593,20

Ośrodki pomocy społecznej 1 268 184,87 1 278 184,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 457,50 49 457,50

855 Rodzina 10 310 082,78 10 310 469,78

Karta Dużej Rodziny 692,00 1 079,00

4300 Zakup usług pozostałych 692,00 1 079,00

Karta dużej rodziny 692,00 1 079,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 868 284,82 6 871 236,82

Oczyszczanie miast i wsi 26 826,02 26 826,02

4300 Zakup usług pozostałych 26 605,00 26 605,00

GGRiOŚ 5 610,00 3 110,00

Utrzymanie dróg,parków, wywóz śmieci, 

nieczystości
20 995,00 23 495,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 118 090,08 118 090,08

4260 Zakup energii 0,00 1 505,21

4300 Zakup usług pozostałych 48 096,90 46 591,69

Ochrona gleby i wód podziemnych 0,00 2 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 845,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 107,00

72 557 510,31 72 597 048,41

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 950 989,00 8 951 376,00

Karta Dużej Rodziny 692,00 1 079,00

4300 Zakup usług pozostałych 692,00 1 079,00

10 316 582,11 10 316 969,11

80149 165,00

66,00

520,00

-100,00

80150 -52 111,00

2 145,00

-54 256,00

59,00

-480,00

-516,85

85195 5 220,00

5 220,00

5 220,00

85154 0,00

516,85

190,00

85219 10 000,00

10 000,00

0,00

85214 -10 190,00

-10 190,00

-10 190,00

85215 190,00

387,00

85503 387,00

387,00

387,00

2 952,00

90004 0,00

1 505,21

-1 505,21

90003 0,00

0,00

-2 500,00

2 500,00

Razem: 39 538,10

Rozdz. Zmiana

387,00

85503 387,00

90006 2 952,00

1 845,00

1 107,00

387,00

Razem: 387,00

Tab. 2 a) wydatki z dotacji na zadania zlecone

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56514A29-2DAE-4BEE-B324-B751500CEBB3. Podpisany Strona 4



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 72 911,02 78 131,02

Pozostała działalność 0,00 5 220,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 220,00

GKiM modernizacja monitoringu 0,00 5 220,00

9 669 021,48 9 674 241,48

Rozdz. Zmiana

5 220,00

85195 5 220,00

5 220,00

5 220,00

Razem: 5 220,00

Tab. 2 b) wydatki majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56514A29-2DAE-4BEE-B324-B751500CEBB3. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu. Plan 
dochodów zmniejsza się o 6 498,00 zł i zwiększa o 46 036,10 zł, i są to plany dochodów bieżących. Zmian 
dokonuje się na między innymi na podstawie informacji otrzymanej od dysponenta środków - Lubuskiego 
Urzędu Wojewódzkiego o zwiększeniu dotacji celowej na zadania zlecone o kwotę 387,00 zł w obszarze 
spraw dotyczących rodziny na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

Burmistrz na podstawie udzielonego upoważnienia dotyczącego zmian kwot lub uzyskaniem płatności 
dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, dokonuje zmian w planie dochodów i wydatków i zwiększa plan dochodów 
i wydatków bieżących o kwotę 39 151,10 zł ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie, z tego 39 134,00 zł 
przekazane przez Ministerstwo Finansów za miesiąc listopad 2022 r. na dodatkowe zadania oświatowe 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny oraz o kwotę 17,10 zł na 
pokrycie wydatków związanych z nadawaniem numeru pesel. 

Burmistrz na mocy upoważnień ustawowych rozwiązuje rezerwę ogólną na kwotę 16 972,00 zł, z tego: 
5 220,00 zł na modernizację monitoringu na budynku będącym w zasobach komunalnych - Ośrodka 
Zdrowia w Czerwieńsku, kwotę 8 800,00 zł na pokrycie kosztu remontu biura GKiM oraz 2 952,00 zł na 
zakup licencji systemu GEOMiG wraz z kosztami zdalnej usługi informatycznej. 

Plan wydatków, po uwzględnieniu źródeł finansowania wydatków, o których mowa wyżej, zmniejsza się 
o kwotę 177 836,04 zł i zwiększa o 217 374,14 zł, z tego wydatki bieżące zmniejsza się o 177 836,04 zł 
i zwiększa o 212 154,14 zł a wydatki majątkowe zwiększa się o 5 220,00 zł. 

Ponadto na wniosek kierowników referatów Urzędu oraz dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
i dyrektora CUW dokonuje się zmian w planie finansowym w ramach posiadanych limitów. 

 

 

 

 

Opracowała 

Urszula Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56514A29-2DAE-4BEE-B324-B751500CEBB3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dochody 2022 r.
	Zalacznik 2 Wydatki 2022 r.
	Uzasadnienie



